



MEDIA GROUP

TIEDOTE 21.6.2016 julkaisuvapaa

Radio Cityn kesäaamut – haasteen hävinnyt Eppu Salminen ihmiskokeessa Tampereella

Kun Eppu Salminen lyö vetoa, on panokset kovia. Joten tänä kesänä Eppu tekee ihmiskokeen ja vie Radio Cityn aamushown Suomen Seattleksiin kutsuttuun kaupunkiin. Heinäkuussa selviää, oppiiko Eppu imitoimaan Matti Näsää, ryhtyykö hän Ilveksen tai Tapparann kannattajaksi, treenaako hän Pispalan Portailta Bull Mentulan kanssa tai alkaako musta ja wingsit maistumaan.

Mielenkiintoista tulee myös olemaan se, pääseekö Eppu jälleen Aamulehden kanteen kuten vuosina 1995 ja 2011, jolloin hän Suomen MM-kullasta hurmioituneena kiipesi Keskustorin suihkulähteeseen. Kun Eppu Salmisesta on kyse, kaikki on mahdollista.

-Mahtavaa olla kesä Tampereella, ohjelmasta on tulossa taas kova! Nähtäväksi jää vaihtuuko HIFK:n paita oranssi-sinisiin tai meneekö se musta alas sellaisenaan. Minkä kanssa sitä edes syödään, Salminen pohtii.

Eppu Salmisen aikaisempi kesäohjelma, Helsingistä raitiovaunusta tehty Eppu Raiteilla palkittiin vuoden radio-ohjelmaksi. Vieraina kävi mm. Tasavallan Presidentti Tarja Halonen ja Antti Piippo. Raitiovaunun sijaan studio on nyt Tampereella, ja yhtä laadukasta, humoristista ja mieleenpainuvaa ohjelmaa on luvassa.

Radio Cityn kesä Tampereella – Eppu Salminen arkisin klo 8-12.

Lisätiedot:

Juha Valvio, puh. 040 752 8026, juha.valvio@bauermedia.fi

Kuvat:

www.bauermedia.fi/pressi

Bauer Media Oy on Suomen suurin radiotalo, joka tavoittaa radio- ja onlinetuotteillaan noin kolme miljoonaa suomalaista viikoittain. Brändejämme ovat Radio Nova, Iskelmä, KISS, Radio City, Radio Pooki, Play Radio, Radio Jyväskylä ja Voice.fi. Bauer Media Oy panostaa laadukkaisiin radio- ja online-sisältöihin ja lupaa, että median ostaminen on helppoa, mukavaa ja tuloksellista.

Bauer Media Oyn liikevaihto vuonna 2015 oli 17 M€, ja se työllistää noin 150 media-alan ammattilaista. Yhtiö on sijoittunut 10 vuotta peräkkäin Great Place To Work -tutkimuksessa Suomen parhaimpien työpaikkojen joukkoon. Bauer Media Oy kuuluu Bauer Media Groupiin, joka on Euroopan suurin radiotalo.